- 1 -

中国共产党

宁夏建设职业技术学院委员会文件

宁建院党〔2020〕59号

关于调整内设党政和教辅机构的通知

各党总支、直属党支部，各部门：

根据《关于推进区管高校纪检监察体制改革涉及机构编制调

整事项的通知》（宁编发〔2020〕9 号）和上级有关问题答复精

神，现将学院内设党政和教辅机构调整如下：

一、设置纪委、监察专员办公室，合署办公，为学院内设党

政管理机构。

二、党政办公室加挂“统战部”牌子。

三、撤销成人教育处（电化教育中心）。成立继续教育中心

（电化教育中心），为学院内设教辅机构。

四、督导室加挂“质量管理办公室”牌子。

部门职责另行发文。

- 2 -

此页无正文。

中共宁夏建设职业技术学院委员会

2020 年 11 月 23日

宁夏建设职业技术学院党政办公室             2020 年 11 月 23 日印发